

PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS**COTAÇÃO N.º 0742/2024****Mapa de Julgamento****Fornecedor:****DISTRIBUIDORA MARUIPE LTDA - CNPJ: 31749906000137**

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	009263	FILE DE PANGA	80	33,8000	2.704,00
2	007244	LINGUIÇA DE CHURRASCO	320	17,9800	5.753,60
3	002782	LOMBO SUINO	170	23,8800	4.059,60
4	009585	MAMINHA BOVINA CORTE EM PEÇAS	60	49,8800	2.992,80
SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>					15.510,00

Fornecedor:**LUIZA ORCELINA BARCELOS COMERCIO DE CARNES - CNPJ: 42983340000120**

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	005959	AVE CHESTER	90	24,9000	2.241,00
2	010690	CAPA DO FILÉ, PEÇA LIMPA	6	32,9000	197,40
3	010134	CARNE BOVINA CUPIM (PEÇA LIMPA)	170	42,9000	7.293,00
4	002785	COXA E SOBRECOXA	400	11,9000	4.760,00
5	009586	FRALDINHA CORTADO EM PEÇAS	60	47,9000	2.874,00
6	009621	LOMBO SUÍNO CORTADO EM CUBOS	100	24,9000	2.490,00
7	009619	PALETA SUÍNA ISCAS SEM GORDURA	400	22,9000	9.160,00
SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>					29.015,40

TOTAL GERAL ==>					44.525,40
-----------------	--	--	--	--	------------------


Inácio Soares de Souza
Departamento de Compras
Instituto Vida e Saúde